
UCHWAŁA NR VI-10/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI - 408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-10/2022 

z dnia 19 stycznia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

279 429,00 279 429,00 169 006,00 43 900,00 125 106,00 0,00 110 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 429,00 279 429,00 169 006,00 43 900,00 125 106,00 0,00 110 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 323,00 118 323,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 110 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 423,00 110 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 106,00 161 106,00 161 106,00 36 000,00 125 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 006,00 169 006,00 169 006,00 43 900,00 125 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 986 024,00 239 365 254,00 179 291 675,00 114 428 441,00 64 863 234,00 40 684 969,00 8 088 201,00 7 987 365,00 1 251 734,00 2 061 310,00 83 620 770,00 83 620 770,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 986 024,00 239 365 254,00 179 291 675,00 114 428 441,00 64 863 234,00 40 684 969,00 8 088 201,00 7 987 365,00 1 251 734,00 2 061 310,00 83 620 770,00 83 620 770,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie

020 Leśnictwo

po zmianach

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

02001 Gospodarka leśna

po zmianach

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

02002
Nadzór nad gospodarką 

leśną

po zmianach

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed 

zmianą

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 7 900 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

a) w dziale 020 Leśnictwo rozdziale 02001 Gospodarka leśna kwota 7 900 zł; 

                  

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 7 900 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

a) w dziale 020 Leśnictwo rozdziale 02002 Nadzór nad gospodarką leśną kwota 7 900 zł – 

zabezpieczenie środków na składki ZUS i FP dla leśnika. 

 

 

 

   

 

     

 


